[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВОРОТЫНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
р.п. Воротынец

	от  17 сентября 2019 года
	                   №18

	О назначении половины членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы местного самоуправления городского округа Воротынский Нижегородской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 5 ноября 2014 года N 152-З «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Нижегородской области», решением Совета депутатов городского округа Воротынский Нижегородской области от 17сентября 2019 года № 16 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы местного самоуправления городского округа Воротынский Нижегородской области и избрания главы местного самоуправления городского округа Воротынский Нижегородской области»

Совет депутатов  решил:

1. Назначить половину членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы местного самоуправления городского округа Воротынский Нижегородской области, а именно:
- Козяков Владимир Валентинович – председатель Совета депутатов городского округа Воротынский;
- Исатченко Галина Николаевна – заместитель главы, начальник управления финансов администрации района;
- Емельянов Александр Григорьевич – депутат Совета депутатов городского округа Воротынский.
2. Настоящее решение вступает в силу с 19 сентября 2019 года.

	Председатель

Совета депутатов городского

округа Воротынский
______________________В.В.Козяков

	Глава местного

самоуправления

Воротынского района
________________________В.М.Авдеев